様式第１号
行　為　許　可　申　請　書

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日
（あて先）
福岡市海浜公園指定管理者
マリゾン・博多湾環境整備共同事業体  様

【申請者】
	住所・所在地

	氏名・会社名

	代表者：職・氏名

	印

	担当者：職・氏名

	（電話

	FAX

	）

海浜公園において次の行為をしたいので、福岡市海浜公園条例施行規則第２条の規定により申請します。

	目的（件名）

	内　　容

	場所（位置）

	期　　間
	　令和　年　月　日（　）～　年　月　日（　）　〔　日間〕
時間：　時　分～　時　分　〔　時間　分〕

	利用者人員
	　　　　　　人

	入場料等
徴収の有無
	有　・　無

	現場責任者
	会社名・所属名

	職・氏名

	電話番号

	携帯

※行為に当たっては、許可に際して付された条件を厳守します。